
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO III Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON.28u DEL
{),;. /i'- ?(J(L

OGGETTO: Autorizzazione sub appalto per lavori di costruzione di strutture pubbliche da adibire ad attività

residenziali eia per handicappati gravi - legge i04- 92.

REGISTRO GENERALE N. 5" tt L

Codice

Competenza

art

D

Somma stanziata. _
Variazione jn aumento €. _
Variazione in diminuzione €. _
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

Il sottoscritto,.Responsabile de ervizio
Finanziario a nonna dell'art ,comma 1l,legge
127/97 e successive modo che ed integrazioni,
recepita dall'art.2,com a 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
I provvedimenti c comportano impegni di spesa sono
trasmessi al res nsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la apertura finanziaria.

Fondachelli Fantina li••

anziario



Oggetto: Autorizzazione sub appalto per lavori di costruzione di strutture pubbliche da adibire ad
attività residenziali e/o per handicappati gravi.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Visto che in data 05/0712012 sono iniziati i lavori di costruzione di strutture pubbliche da adibire ad
attività residenziali e/o per handicappati gravi;

Visto che la normativa sui lavori pubblici prevede che entro il limite massimo del 30 % si può
procedere al subappalto di tutte le lavorazioni appartenente alla categoria prevalente;

Vista la richiesta di autorizzazione presentata dall'Impresa GLCA Costruzioni quale impresa
esecutrice dei lavori di cui in oggetto, di poter subappaltare i lavori di fornitura materiale e mano
d'opera per casseformi per getti di conglomerati semplici, armati e per strutture intelaiate in c.a. di
qualsiasi forma e dimensione, realizzate con legname, compresi piantane morsetti a ganascia,
morsetti tendi filo e tendi tori, cunei bloccaggio, chiodi, filo di ferro per legature, compreso altresì
altresi ogni altro onere e magistero per controventature, disarmo pulitura e accatastamento del
materiale, fornitura, lavorazione e posa in opera di armature metalliche ferro tondo ad aderenza
migliorata alla ditta Costantino Santo con sede in Terme Vigliatore via Stretto Inferno;

Visto l'art. 118 del d.lgs 12 aprile 2006 nO163;

Visto l'art. 170 del D.P.R. del 5 ottobre 2010 nO 207;

Visto il contratto di sub appalto stipulato tra l'impresa GLCA. costruzioni s.r.l.e l'impresa
Costantino Santo;

Visto che la ditta Costantino Santo è iscritta alla C.C.LA.A. di Messina con numero nO205905 P.L
029860832;

Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA

Di autorizzare ai sensi dell'art. 118 d.lg.vo 12 aprile 2006 n° 163 e art. 170 del D.P.R. del 5
ottobre 2010 nO207, L'impresa GLCA. a subappaltare i lavori di fornitura materiale e mano d'opera
per casseformi per getti di conglomerati semplici, armati e per strutture intelaiate in c.a. di qualsiasi
forma e dimensione, realizzate con legname, compresi piantane morsetti a ganascia, morsetti
tendi filo e tendi tori, cunei bloccaggio, chiodi, filo di ferro per legature, compreso altresì ogni altro
onere e magistero per controventature, disarmo pulitura e accatastamento del materiale, fornitura,
lavorazione e posa in opera di armature metalliche ferro tondo ad aderenza migliorata alla ditta
Costantino Santo con sede in Terme Vigliatore via Stretto Inferno;



Il Presente atto è stato pubblicato all'Albo CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
pretori o on-line dal :> '7' (I - l,p 11. al

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

Il sottoscritto Segretario Comunale,
certifica,su conforme attestazione dell 'addetto,
che la presente determinazione è pubblicata
all'Albo pretorio on-line dal
per 15giorni consecutivi.

Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

il _

Prot.n .. _

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE

)

i
I

~,

J

,


	00000001
	00000002
	00000003

